

ORIGINAL



**B**  
Cod.6

**Comp. Nro: 00007-00000828**  
**Fecha de Emisión: 03/10/2024**

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.  
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final  
02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	Marcador Trabi 410 negro	\$892.98	\$892.98	\$0.00	\$892.98
1	Silicona Liquida Keyroad 250 grs	\$7840.80	\$7840.80	\$0.00	\$7840.80
8	Tempera Acuarel pote x 250 ml color vs	\$1502.82	\$12022.56	\$0.00	\$12022.56
4	Gibre en tubo colores vs	\$1067.22	\$4268.88	\$0.00	\$4268.88
4	PAPEL CREPE	\$650.00	\$2600.00	\$0.00	\$2600.00
7	Goma Eva 40x60 color	\$696.96	\$4878.72	\$0.00	\$4878.72
8	Goma Eva super glitter 40x60 oro	\$1197.90	\$9583.20	\$0.00	\$9583.20
3	Brillantina Magicolor tira x 5 surtido	\$1197.90	\$3593.70	\$0.00	\$3593.70
1	broches color	\$3000.00	\$3000.00	\$0.00	\$3000.00
1	hilo	\$400.00	\$400.00	\$0.00	\$400.00
1	Clips Sifap forrado color N° 4 x 100 un	\$869.02	\$869.02	\$0.00	\$869.02
4	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1829.52	\$7318.08	\$0.00	\$7318.08
1	Cinta de papel Auca 24mm x 50mts	\$3746.16	\$3746.16	\$0.00	\$3746.16
2	Acetato color 200mic 50x70	\$2439.36	\$4878.72	\$0.00	\$4878.72
2	Palito Helado natural paq x 50 unid	\$1001.88	\$2003.76	\$0.00	\$2003.76
2	Palito Helado color paq x 50 unid	\$1132.56	\$2265.12	\$0.00	\$2265.12
6	Acetato transparente plancha 35x50 de 200 micrones	\$1361.25	\$8167.50	\$0.00	\$8167.50

**Importe Total**

**\$ 78329**



CAE Nro: 74401193716893  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 03/10/2024

3071074545100600000000774401193716893202410039



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

